Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Administracéo A e B e Ciéncias Contabeis Unidavi Rio do Sul 21/03/2020

E do formando: Thiago Mauricio do Nascimento

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

B 25/10/2018

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

B 25/11/2018

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Sub-total (Vencidas): |

114,18

18,50

5,32

138,00

0,00

138,00

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

P | Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

B 25/12/2018

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

B 25/01/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

B 25/02/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Emitido por: Janaina Montagna

B | 25/03/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00
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E do formando: Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia | |
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/04/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/05/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/06/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/07/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragcdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/08/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/09/2019 57,09 9,25 2,66 69,00 0,00 69,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Emitido por: Janaina Montagna
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Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

25/10/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

25/11/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

25/12/2019

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/09/2018

25/01/2020

57,09

9,25

2,66

69,00

0,00

69,00

Observagoes:

boleto de negociacdo.Janaina

Sub-total (Aberto): |

799,26

129,50

37,24

966,00

0,00

966,00

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber EM 28/09/2017

28/09/2017

1.278,79

0,00

0,00

1.278,79

1.278,79

0,00

Observagoes:

DESCONTO DE 50% COTA COMISSAO

Thiago Mauricio do Nascimento

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017

25/10/2017

45,67

7,40

0,00

53,07

53,07

0,00

Thiago Mauricio do Nascimento
Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia

Emitido por: Janaina Montagna

25/11/2017

45,67

7,40

5,59

58,66

58,66

0,00
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E do formando: Thiago Mauricio do Nascimento

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017 | | | | |
Observagoes:

29/11/2017 Vai pagar hoje. Isabela

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/12/2017 45,67 7,40 0,00 53,07 53,07 0,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/02/2018 45,67 7,40 0,00 53,07 58,82 -5,75

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/03/2018 45,67 7,40 0,00 53,07 53,07 0,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/04/2018 45,67 7,40 0,00 53,07 53,07 0,00
Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragéo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/09/2017

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/05/2018 45,67 7,40 0,00 53,07 53,07 0,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administragdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018
Observagoes:

26/03/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Thiago Mauricio do Nascimento B 25/08/2018 45,67 7,40 0,00 53,07 53,07 0,00

Thiago Mauricio do Nascimento - Baile de Administracdo A e B e Ciéncia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018
Observagoes:

26/03/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

| Sub-total (Recebidas): | 1.64415 | 5920 | 559 | 170894 | 171469 | 575 |

Totais

| Total Geral:| 2.557,59 | 207,20 | 48,15 | 2.812,94 | 1.714,69 | 1.098,25 |

Emitido por: Janaina Montagna





